
Do diáře...

OBSAH
3 - 4 1 Z radnice a zastupitelstva

Pravidelný úklid v Kunraticích
Radnice si najala úklidovou firmu, 
která bude pravidelně uklízet ve všech 
částech Kunratic.

5 I Aktuálně
Plošné rekonstrukce 
komunikací již probíhají
Od půlky srpna začíná postupná 
rekonstrukce několika kunratických ulic

9 1 Kultura a volný čas
Proběhla výstava kunratických kronik
V rámci letošní Zahradní slavnosti 
ZŠ Kunratice uspořádala radnice 
výstavu kunratických kronik.

1 0 1 Školství
Opravy ve škole pokračují
Probíhá výměna oken ve staré 
školní budově a následovat bude 
ještě je jí zateplení.

16. 9-
Cyklozvonění
Zábavná jízda na kole pro celé 
rodiny s průvodcem. Sraz v 9:30 
hodin na parkovišti и rybníka 
Seberák.

6 I Téma
Když v Kunraticích naprší
Od poslední větší kunratické povodně 
již uběhly více než čtyři roky a podařilo 
se uskutečnit některá opatření.

7 I Rozhovor
s Františkem Hluchánem,
který je ředitelem Základní umělecké 
školy na Jižním městě již od roku 1991.

8 I Bezpečnost 
a životní prostředí

Krkavěata z Kunratického lesa 
se chystají na návrat do přírody
Tři šestitýdenní mláďata ohroženého 
krkavce velkého odchycená v Kunratic
kém lese budou vrácena do přírody.

1 1 1 Sport a spolky
Kunratičtí florbalisté zm ěřili síly 
se světovou elitou
Největšího florbalového turnaje 
na světě Prague Games se zúčastnilo 
pět mužstev Start98.

12 I Historie
Seriál z historie kunratických 
hospod a hostinců
Vyprávěním o restauraci Na Betáni 
pokračujeme v seriálu z historie hospod 
a hostinců v Kunraticích.

2 0 1 kalendárium
Akce z oblasti kultury, sportu 
a volného času, které se u nás budou 
konat v měsících září až listopad.

16. 9-
Babí léto v pohybu
Sedmý ročník tradiční pohodové 
akce pro rodiny s dětmi.
Od 1 0 -  16 hodin v zámeckém 
parku.

17. - 18.9.
Výstava huba j i  řinek
Tradiční výstava na radnici.
V neděli 17. 8. od 14 do 18 hodin 
a v pondělí 18. 9. od 9 do 18 hodin

Více Kalendárium na straně 20

2


